Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 58 комбинированного вида

Фрунзенского района Санкт – Петербурга

_____________________________________________________________________________________________

192212 г. Санкт-Петербург, пр. Славы д.12 кор.3 литера А, тел/факс 360-87-00,361-50-15

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                                                                                       № 41/4

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад № 58

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01 сентября 2024г. по 31 мая 2025 г.

1.1 наставническую группу:

1.1.1. воспитатель Большакова Е.А.. (наставник);

1.1.2. воспитатель Галкина М.С.. (наставляемый).

1.1.3 воспитатель Аксайская Ю.В. (наставляемый)

1.2. наставническую группу:

1.2.1 старший воспитатель Ермолаева Т.Н. (наставник)

1.2.2 воспитатели: Евдокимова М.М., Иванова И.В. (наставляемые)

2. Основание: согласие наставляемых педагогов и педагогов наставников

Заведующий ГБДОУ № 58                                                                              О.А.Рачковская

		2024-08-30T16:34:21+0300
	Рачковская Ольга Алексеевна